Maceió/AL, 01 de Abril de 2024.

Ofício Circular DCO/FAF - 042/24

Ilmos. Srs.

Presidentes dos Clubes participantes do

Campeonato Alagoano é massa de 2024

Copa Alagoas STARBETFC de 2024

Prezados Presidentes,

Informamos que as datas da Seletiva para a Copa do Brasil de 2025, foram definidas

para os dias 07/04, domingo e 10/04, quarta-feira, respectivamente, face o exposto

informamos que realizaremos amanhã, 02/04, às 16:00h, uma videoconferência através

dos nossos canais oficiais o sorteio dos mandos de campo das referidas partidas, com

a participação franqueada aos clubes envolvidos, o CSE como 3º colocado do

Campeonato Alagoano é massa, e os clubes CSA e Penedense como finalistas da Copa

Alagoas STARBETFC, que indicará o outro clube participante da seletiva.

Sendo o que tínhamos para o momento, agradecemos.

Atenciosamente,

Luciano Sampaio Valões da Rocha

Diretor de Competições